
                                          ZASADY REKRUTACJI                      
 
                                                                                                                                                                  
Zespół Szkół Publicznych w Radowie Małym przeprowadza się rekrutację uczniów w oparciu 
o zasadę powszechnej dostępności. O przyjęciu uczniów do wszystkich klas decyduje 
Dyrektor Zespołu Szkół.                                                                                                                         
Do Zespołu Szkół Publicznych w Radowie Małym przyjmuje się: 
 

1- z urzędu – dzieci zamieszkałe w obwodzie Zespołu Szkół Publicznych w Radowie 
Małym, 

2- na prośbę rodziców dzieci zamieszkałe poza obwodem Zespołu Szkół, jeŜeli w 
odpowiedniej klasie są wolne miejsca. 

 
Przyjęcie do Zespołu Szkól Publicznych w Radowie Małym dziecka spoza obwodu wymaga 
zawiadomienia dyrektora szkoły, w której obwodzie dziecko mieszka. 
Prawa i obowiązki ucznia regulują odrębne przepisy oraz statut połączonych Szkół. 
Dyrektor ma prawo skreślić z listy ucznia, który ukończył 18 rok Ŝycia. 
Na wniosek rodziców dyrektor moŜe umoŜliwi ć uczniowi, który ukończył 18 rok Ŝycia 
ukończenie nauki w Zespole Szkół Publicznych w Radowie Małym. 
 
Rodziców prawnych opiekunów, wszystkich pracowników Zespołu oraz uczniów obowiązują 
prawa zawarte w Konwencji Praw Dziecka. Realizacja Praw Dziecka zawartych w Konwencji 
zgodnie z polskim aktem ratyfikującym ,, dokonuje się poszanowaniem władzy rodzicielskiej, 
zgodnie z polskimi zwyczajami i tradycjami dotyczącymi miejsca dziecka w rodzinie i poza 
rodziną”. 
 
Prawa Ucznia Zespołu Szkół Publicznych w Radowie Małym określa Statut Szkoły. 
Obowiązki uczniów Zespołu szkół określa statut szkoły. Przypadki, w których dyrektor 
szkoły moŜe wystąpić do kuratora oświaty z wnioskiem o przeniesienie ucznia do innej 
szkoły określają Statuty szkół. Uczniowie i rodzice, prawni opiekunowie maja prawo 
odwołania się od decyzji wychowawcy, nauczycieli, pedagoga na zasadach określonych przez 
Statuty Szkół. 


